1408/C1/2020 sjednaného čerpání finančních prostředků pro financování Akce z rozpočtu 

poskytovatele v roce 2021.  

3. V roce 2021 poskytne poskytovatel příjemci v souladu s odst. 2 tohoto článku k výše 

vymezenému účelu finanční prostředky celkem v maximální výši  

69 387 276,17 Kč 

(slovy: šedesátdevětmilionůtřistaosmdesátsedmtisícdvěstěsedmdesátšest korun českých 

sedmnáct haléřů) 

která je nevyčerpaným zůstatkem částky 77 310 107,00 Kč určené k financování Akce, 

pro kterou byl přiznán příspěvek v této výši, což odpovídá 84,99 % celkových 

uznatelných nákladů Akce, které činí 90 953 067,19 Kč vč.